
Петак, 9. 1. 2015. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 1 - Страна 199 

 

 
Na osnovu člana 16. Zakona o jedinstvenom sistemu 

registracije, kontrole i naplate doprinosa ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 42/09 i 109/12), federalni ministar finansija 
donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

PODNOŠENJU PRIJAVA ZA UPIS I PROMJENE UPISA 
U JEDINSTVENI SISTEM REGISTRACIJE, KONTROLE 

I NAPLATE DOPRINOSA 

Član 1. 
U Pravilniku o podnošenju prijava za upis i promjene upisa 

u Jedinstveni sistem registracije, kontrole i naplate doprinosa 
("Službene novine Federacije BiH", br. 73/09, 38/10, 77/10, 9/11, 
1/13 i 83/14), obrasci JS3100 i JS3100E Prijava/Promjena/ 
Odjava osiguranja, JS3110 Prijava/Promjena/Odjava za 
dobrovoljno penzijsko osiguranje zdravstveno osiguranje ličnim 
sredstvima, JS3120 Prijava/Odjava lica osiguranih u određenim 

okolnostima i JS3300 elektronski obrazac za doprinose koje 
vanbudžetski fondovi plaćaju u ime svojih osiguranika, koji čine 
sastavni dio Pravilnika, zamjenjuju se novim obrascima sa istim 
oznakama koji se nalaze u prilogu ovog Pravilnika i čine njegov 
sastavni dio. 

Član 2. 
Obrazac JS3300E Elektronski obrazac za doprinose koje 

vanbudžetski fondovi plaćaju u ime prijavljenih osiguranih lica, 
nalazi se u prilogu ovog Pravilnika i čini njegov sastavni dio. 

Član 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-7994/14 
05. januara 2015. godine 

Sarajevo
Ministar 

Ante Krajina, s. r.
 

  



Број 1 - Страна 200 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 9. 1. 2015. 

 

 
 

  



Петак, 9. 1. 2015. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 1 - Страна 201 

 

 
 

  



Број 1 - Страна 202 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 9. 1. 2015. 

 

 
 

  



Петак, 9. 1. 2015. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 1 - Страна 203 

 

 
 

  



Број 1 - Страна 204 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 9. 1. 2015. 

 

 
 

  



Петак, 9. 1. 2015. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 1 - Страна 205 

 

 
 

  


